

Uroczystości jubileuszowe z okazji 100- lecia szkoły w Radomicach

Wpisany przez ZS Radomice
wtorek, 10 listopada 2015 13:55 -



22 października 2015 roku w Zespole Szkół im. M. Konopnickiej odbyły się uroczystości jubileuszowe z okazji 100- lecia szkoły w Radomicach.

W obchodach wzięli udział : p. Andrzej Szychulski – Wójt Gminy Lipno, p. Aneta Jędrzejewska- Członek Zarządu Województwa Kujawsko- Pomorskiego, p. Bogna Wojciechowska- Blachowska- Kujawsko- Pomorski Wicekurator Oświaty, p. Krzysztof Baranowski- Starosta Lipnowski , p. Bogdan Nowak – Przewodniczący Rady Gminy Lipno wraz z radnymi oraz kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Lipno i Powiatu Lipnowskiego . Szczególnymi gośćmi byli emerytowani dyrektorzy, nauczyciele, pracownicy i absolwenci świętującej placówki. Rangę wydarzenia podkreślała obecność licznych pocztów sztandarowych szkół gminy Lipno, miasta Lipna i powiatu lipnowskiego.

Obchody rozpoczęły się uroczystą Mszą św. , której przewodniczył ks. Prałat Henryk Ambroziak Dziekan Dekanatu Lipnowskiego, homilię wygłosił ks. Roman Żerkowski proboszcz parafii pw. św. Mateusza w Ostrowitem. We wspólnej celebrze uczestniczyli również ks. Łukasz Grabiarz Dyrektor Wydawnictwa Duszpasterstwa Rolników we Włocławku oraz diakon Sebastian Jankowski- absolwent szkoły.

Dalsza część jubileuszu odbywała się w Zespole Szkół im. M.Konopnickiej w Radomicach, gdzie przybyłych gości powitała dyrektor placówki , Jolanta Kruszyńska.

Uroczystość była pięknym spotkaniem przeszłości z terażniejszością, wyrazem szacunku dla tych, którzy tworzyli historię szkoły , związali z nią swoje życie , troszczyli się o jej byt i rozwój. Podniosłym aktem upamiętniającym to szczególne wydarzenie było poświęcenie i odsłonięcie tablicy ufundowanej przez społeczność szkolną. Bogatej historii placówki poświęcono specjalne wystąpienie podczas części oficjalnej oraz okolicznościową publikację . Wielkim zainteresowaniem cieszyły się również liczne wystawy fotografii, kronik szkolnych i różnorodnych pamiątkowych eksponatów, które stały się źródłem wzruszających wspomnień .

O tym, że obecne pokolenia godnie wzbogacają dorobek szkoły świadczyły współczesne zdjęcia dokumentujące uroczystości, wycieczki, przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze , a także ważne inwestycje . Goście mogli również podziwiać wystawy prac oraz trofea

Uroczystości jubileuszowe z okazji 100- lecia szkoły w Radomicach

Wpisany przez ZS Radomice
wtorek, 10 listopada 2015 13:55 -

sportowe uczniów

i nauczycieli. Wyjątkowym przeżyciem artystycznym był dla publiczności koncert jubileuszowy , podczas którego zaprezentowano talenty wokalne i taneczne.

Uroczystość dostarczyła wszystkim niezapomnianych wrażeń. Świadczyły o tym gratulacje, wyrazy uznania i wzruszające wpisy do Księgi Pamiątkowej. Na ręce Dyrektor Jolanty Kruszyńskiej spłynęły również życzenia wielu sukcesów, realizacji kolejnych planów i dalszego pomyślnego rozwoju szkoły.

{gallery}2015_100_lat_rad{/gallery}